Edição nº 181/2024 Brasília - DF, disponibilização sexta-feira, 9 de agosto de 2024

2

Presidência

Secretaria Geral

Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas e de Registro do Estado de Alagoas

EDITAL Nº 28/2024–RESULTADO DOPROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão de Concurso para a Outorga de Delegações de Notas e de Registro do Estado de Alagoas, designado por meio
da Portaria Conjunta nº 02 de 09 de abril de 2019 do C. CNJ, no exercício da delegação da prática de atos referentes ao certame, conforme
decisão proferida pela Presidência do C. CNJ nos autos do Pedido de Providências nº 0001488-14.2023.2.00.0000, para conhecimento geral,
TORNA PÚBLICOo resultadodo procedimento de heteroidentificação dos canditados negros, elencados em ordem alfabética, conforme aferição
pela Comissão de Heteroidentificação instituída pela Portaria nº 01/2024, nos termos do Edital nº 26/2024 e Comunicados nº 56 e 57/2024.

O parecer motivado da Comissão de Heteroidentificação é de acesso restrito, e será disponibilizado para fins recursais na “área do candidato”
no “site” da Fundação VUNESP, conforme art. 11, §3º e 4º, da Resolução nº 541/2023 do C.CNJ.

Do resultado do procedimento de heteroidentificação caberá recurso à Comissão Recursal, a ser oferecido no prazo de 02 (dois) dias,
conforme art. 9º, caput e § 1º, da Portaria nº 01/2024. O prazo para interposição do recurso iniciará às 00h01min do dia 12/08/24 e encerrará
às 23h59min do dia 13/08/24. O recurso deverá ser interposto por meio de “link” próprio deste Concurso no “site” da Fundação VUNESP
(www.vunesp.com.br), durante o prazo recursal.

Nome Resultado

ADILSON CARDOSO DE OLIVEIRA Confirmada a condição autodeclarada.

ALAN CAMPOS LANA Não confirmada a condição autodeclarada.

ALBERT EINSTEIN AQUINO COSTA Não confirmada a condição autodeclarada.

ALEXANDRE DE OLIVEIRA FREIRE FILHO Confirmada a condição autodeclarada.

ALINE CARDOSO MARTINS DE PINHO Confirmada a condição autodeclarada.

AMANDA SIMOR DOS SANTOS Não confirmada a condição autodeclarada.

ANA KLEYCE GONCALVES OLIVA DE MATTOS Confirmada a condição autodeclarada.

ANA LUCIA LIMA SANTOS SOUSA Não confirmada a condição autodeclarada.

ANDERSON ITALO PEREIRA Confirmada a condição autodeclarada.

ANDERSON VIANA PINTO

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

ANTONIA VITORIA MATIAS DE SOUSA Confirmada a condição autodeclarada.

ANTONIO AUGUSTO ROCHA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

ANTONIO LUIZ VINHAL FONSECA Confirmada a condição autodeclarada.

AUGUSTO CESAR COSTA DE ANDRADE

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

BRUNA ALEIXO VIANA Não confirmada a condição autodeclarada.

BRUNO DENIS VALE CASTRO Não confirmada a condição autodeclarada.

BRUNO FREITAS DA SILVA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

CAMILA DE SOUZA ZEFERINO Confirmada a condição autodeclarada.

CARLOS EDUARDO ROCELLI Confirmada a condição autodeclarada.

CARLOS ROBERTO ALVES DOS SANTOS Confirmada a condição autodeclarada.

Edição nº 181/2024 Brasília - DF, disponibilização sexta-feira, 9 de agosto de 2024

3

CLAUDIO ROGERIO ALMOAS Confirmada a condição autodeclarada.

CLEMARIA BARBOSA OLIVEIRA ESCUDERO Confirmada a condição autodeclarada.

DANIEL ANGELO SILVEIRA Não confirmada a condição autodeclarada.

DANIEL LEITE DA SILVA Confirmada a condição autodeclarada.

DANILO DOS SANTOS AGOSTINHO Não confirmada a condição autodeclarada.

DAVID CARVALHO SANTANA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

DOUGLAS BEZERRA SILVA Não confirmada a condição autodeclarada.

EDGAR MARCELO BATEL BATISTA Não confirmada a condição autodeclarada.

EDICREIZE DA CRUZ SANTOS Não confirmada a condição autodeclarada.

EDUARDO FRANCISCO DE SOUZA Não confirmada a condição autodeclarada.

ELYSANGELA RIOS DUARTE MATOS Confirmada a condição autodeclarada.

ETH CORDEIRO DE AGUIAR

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

EUDA ALVES DE AZEVEDO E SILVA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

EVERSON VIEIRA MACHADO Não confirmada a condição autodeclarada.

FELIPE DE MORAES TINOCO Não confirmada a condição autodeclarada.

FERNANDO PEREIRA JORGE Confirmada a condição autodeclarada.

FRANCISCO EDUARDO SOUSA SOARES

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

FRANCISCO JOSE DE SOUZA Confirmada a condição autodeclarada.

FRANCISCO MARCELO DA SILVA LIMA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

FRANCISCO RUBENS COSTA SILVA ANGELO Confirmada a condição autodeclarada.

GABRIEL SILVA FORTES DA CUNHA Não confirmada a condição autodeclarada.

GENUS LOPES DA SILVA Confirmada a condição autodeclarada.

GILBERTO VAQUEIRO MENEZES Não confirmada a condição autodeclarada.

GILSEU BATISTA DOS SANTOS Não confirmada a condição autodeclarada.

GISLAINE ALVES DA COSTA Não confirmada a condição autodeclarada.

GUILHERME IGOR ALVES E SILVA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

GUSTAVO ALVES DE JESUS

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

GUSTAVO HENRIQUE ALBUQUERQUE SANTOS Não confirmada a condição autodeclarada.

HERCULES MACARIO DOS SANTOS FILHO Confirmada a condição autodeclarada.

HONORINA EVODIA SANTOS DA SILVA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

HORRANA MOURA MOREIRA Não confirmada a condição autodeclarada.

HOZANO JOSE DOS SANTOS NETO Confirmada a condição autodeclarada.

Edição nº 181/2024 Brasília - DF, disponibilização sexta-feira, 9 de agosto de 2024

4

ISAAC DE OLIVEIRA CRUZ Confirmada a condição autodeclarada.

JEAN ALISSON DANTAS LANDIM Não confirmada a condição autodeclarada.

JEFERSON SILVA PEREIRA FILHO

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

JEFFERSON NASCIMENTO DAVI Confirmada a condição autodeclarada.

JOHANNES MIRANDA MEIRA Confirmada a condição autodeclarada.

JOSE DEMOSTENES DE ABREU FILHO Confirmada a condição autodeclarada.

JOSE MEDINA BRANDAO NETO

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

JOSE MESSIAS DOS SANTOS CALAZANS

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

JUAN KELVIN CINTRA DE SOUZA COSTA Não confirmada a condição autodeclarada.

JUCYARA DE OLIVEIRA SILVA Confirmada a condição autodeclarada.

JULIANA MARQUES SODRE Confirmada a condição autodeclarada.

KERSON NASCIMENTO DE CARVALHO Não confirmada a condição autodeclarada.

LANA JUSSARA COSTA FIGUEIREDO

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

LARISSA DE CASTRO GARCAO SAMPAIO Não confirmada a condição autodeclarada.

LARISSA RODRIGUES Confirmada a condição autodeclarada.

LARISSE MOURA SILVA Não confirmada a condição autodeclarada.

LEANDRO MENDES DE SOUZA Não confirmada a condição autodeclarada.

LIS DE ALMEIDA FELIX Confirmada a condição autodeclarada.

LUCAS GERASEEV PINHEIRO MACHADO

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

LUCIANA DE FRANCA OLIVEIRA RODRIGUES Confirmada a condição autodeclarada.

LUCIANO DE JESUS SOUZA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

LUIZ HENRIQUE CANDIDO DA SILVA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

LUIZ HENRIQUE SANTOS DA CRUZ Confirmada a condição autodeclarada.

LUSVALDO DE PAULA E SILVA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

MAGDA LIMA MENDES

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

MANOEL GOMES LEITE Não confirmada a condição autodeclarada.

MARCELO ARTUR MIRANDA CHADA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

Edição nº 181/2024 Brasília - DF, disponibilização sexta-feira, 9 de agosto de 2024

5

MARCELO FRANCISCO MEDEIROS TEOTONIO
OLIVEIRA Confirmada a condição autodeclarada.

MARCO AURELIO CAVALCANTE

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

MARCOS ALEXANDRE SANTOS

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

MARCOS ANTONIO SANTANA BARBOSA CAMPOS Confirmada a condição autodeclarada.

MARCOS AURELIO PEREIRA DE MOURA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

MARCUS AURELIO VALE DA SILVA

Indeferido por não ter comparecido à averiguação
presencial, descumprindo as regras da segunda etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
26/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

MARCUS LEMMUEL ARAUJO DE CASTRO SOUZA Confirmada a condição autodeclarada.

MARIA DE LOURDES DE FRANCA OLIVEIRA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

MARIANI RODRIGUES DE SOUZA Confirmada a condição autodeclarada.

MATEUS SCHAEFFER BRANDAO Não confirmada a condição autodeclarada.

MATHEUS GAMA CORREIA Confirmada a condição autodeclarada.

MAXIMINO NUNES DA MATA NETO

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

MAYARA VIEIRA DA SILVA Confirmada a condição autodeclarada.

MILENA GUERREIRO Não confirmada a condição autodeclarada.

NADJA SANTOS MELO Confirmada a condição autodeclarada.

NEEMIAS PEREIRA SANTOS Confirmada a condição autodeclarada.

NUBIA WELANY FARIAS DO NASCIMENTO

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

OFIRNEY DA CONCEICAO SADALA Não confirmada a condição autodeclarada.

PAULA DE CARVALHO SOUZA

Indeferido por não ter comparecido à averiguação
presencial, descumprindo as regras da segunda etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
26/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

PAULO DIORGE VIEIRA DE ANDRADE Confirmada a condição autodeclarada.

PAULO MARCIO GUERRA BACELETE

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

PAULO ROBERTO SAMPAIO COQUEIRO Não confirmada a condição autodeclarada.

PEDRO AUGUSTO DE LIMA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

PEDRO JOSE ALCANTARA MENDONCA Não confirmada a condição autodeclarada.

Edição nº 181/2024 Brasília - DF, disponibilização sexta-feira, 9 de agosto de 2024

6

PEDRO RAMOS DA SILVA JUNIOR

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

RAFAEL AMARO GOMES DA SILVA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

RAFAEL DE ARAUJO ALMEIDA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

RAIMUNDO JOSE BRAGA CAMPOS Não confirmada a condição autodeclarada.

RENATA DE PAULA NETO

Indeferido por não ter comparecido à averiguação
presencial, descumprindo as regras da segunda etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
26/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

RHOMENIG OLIVEIRA DE SOUZA

Indeferido por não ter comparecido à averiguação
presencial, descumprindo as regras da segunda etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
26/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

RHUAN SANTOS ANDRADE LIMA Confirmada a condição autodeclarada.

RICARDY MOURA FERRAZ Não confirmada a condição autodeclarada.

RICLEI ARAGAO NETO Confirmada a condição autodeclarada.

ROBERTO GOMES TEIXEIRA Confirmada a condição autodeclarada.

ROBSON RIBEIRO Confirmada a condição autodeclarada.

ROSALIA AMORIM MAIA Confirmada a condição autodeclarada.

SAMIR SALLEN SILVA SANTOS

Indeferido por não ter comparecido à averiguação
presencial, descumprindo as regras da segunda etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
26/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

SILVANA RIBEIRO DOS ANJOS AMORIM COSTA Não confirmada a condição autodeclarada.

SILVIA HELENA SCHIMIDT

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

SILVIO AUGUSTO PELLEGRINI DE OLIVEIRA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

SIMONE SILVA PAZ Não confirmada a condição autodeclarada.

SUED DIAS DA SILVA JUNIOR Não confirmada a condição autodeclarada.

TACIANA CRUCIOL DE SOUSA Não confirmada a condição autodeclarada.

TATIANA CRISTINA DE ANDRADE JUSTINO OLIVEIRA Confirmada a condição autodeclarada.

TATIANA LOPES SANTOS Confirmada a condição autodeclarada.

THALES BEZERRA FERNANDES Não confirmada a condição autodeclarada.

THEREZA CRISTINA SANTOS BELTRAO Não confirmada a condição autodeclarada.

THIAGO CARDOSO COUTINHO Não confirmada a condição autodeclarada.

VALDECY ALVES DOS SANTOS

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

VICTOR MATHEUS DIAS MANACAS Confirmada a condição autodeclarada.

VICTOR PINA BASTOS Não confirmada a condição autodeclarada.

VICTOR VINICIUS MARTINEZ DE ALMEIDA Não confirmada a condição autodeclarada.

VINICIUS DE OLIVEIRA MARAN Confirmada a condição autodeclarada.

Edição nº 181/2024 Brasília - DF, disponibilização sexta-feira, 9 de agosto de 2024

7

VINICIUS MARQUES PINHEIRO AUGUSTO Confirmada a condição autodeclarada.

VITOR EDUARDO ALVES ROSA Confirmada a condição autodeclarada.

WALLACE PACHECO LESSA

Indeferido por não ter enviado as fotografias,
descumprindo as regras da primeira etapa do
procedimento de heteroidentificação, conforme Edital nº
23/2024, Portaria nº 01/2024 e Resolução nº 541/23 do
Conselho Nacional de Justiça.

WEBERTS WANDERLEY LIMA Não confirmada a condição autodeclarada.

WEIDER SILVA PINHEIRO Não confirmada a condição autodeclarada.

WELLINGTON LUIZ DA SILVA Confirmada a condição autodeclarada.

WESLLEY JOSE DOS SANTOS Confirmada a condição autodeclarada.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados e não se alegue desconhecimento, é expedido o presente edital.

Desembargador MARCELO MARTINS BERTHE

Presidente da Comissão de Concurso